
Biuletyn Informacji Publicznej
Uniwersytet Szczeciński
https://bip.usz.edu.pl/uchwala/17313/uchwala-nr-17-2022

Uchwała nr 17/2022

jakiego organu Rady Naukowej Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie

z dnia 02.06.2022

w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Nauk o Polityce i
Bezpieczeństwie dotyczącej poparcia kandydatury Pani mgr Sylwii
Serwońskiej na członkinię Komisji dyscyplinarnej dla doktorantów w
Uniwersytecie Szczecińskim

na podstawie § 31, w zw. z § 29 ust. 3 Ordynacji Wyborczej Uniwersytetu
Szczecińskiego stanowiącej załącznik nr 4 załącznika do Uchwały nr
58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019
r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.),
uchwala się, co następuje

status uchwały obowiązująca

Uchwała nr 17/2022 Rady Naukowej Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie Uniwersytetu
Szczecińskiego z dnia 02.06.2022 r. w sprawie wyrażenia opinii Rady Naukowej Instytutu Nauk o
Polityce i Bezpieczeństwie dotyczącej poparcia kandydatury  Pani mgr Sylwii Serwońskiej na
członkinię Komisji dyscyplinarnej dla doktorantów w Uniwersytecie Szczecińskim

 

Załączniki
uchwała nr 17/2022 z dnia 02.06.2022 r. w spr. wyrażenia opinii RN INoPiB doty. poparcia
kandydatury Pani mgr Sylwii Serwońskiej na członkinię Komisji dyscyplinarnej dla doktorantów w
Uniwersytecie Szczecińskim PDF, 407 KB

Podmiot
udostępniający: Uniwersytet Szczeciński

Wytworzył: Rada Naukowa Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie
Odpowiedzialny za
treść: Andrzej Wojtaszak

Data wytworzenia: 02.06.2022

https://bip.usz.edu.pl/uchwala/17313/uchwala-nr-17-2022
https://bip.usz.edu.pl/attachments/download/12913
https://bip.usz.edu.pl/attachments/download/12913
https://bip.usz.edu.pl/attachments/download/12913


Opublikował w BIP: Katarzyna Prys
Data opublikowania: 17.10.2022 10:26
Liczba pobrań: 65

Metryczka

Podmiot udostępniający: Uniwersytet Szczeciński
Wytworzył: Rada Naukowa Instytutu Nauk o Polityce i Bezpieczeństwie
Odpowiedzialny za treść: Małgorzata Kamola-Cieślik
Data wytworzenia: 02.06.2022
Opublikował w BIP: Aneta Baranowska
Data opublikowania: 20.10.2022 10:52
Liczba wyświetleń: 189


